
Stand: 18.03.2008 / 12:17:34

Ergebnisübersicht: Löningen-Böen-Bunnen 2007 [380708001] 24.02.2007 - 02.03.2007

1/1 Reiter Wettbewerb Pferde: 4j.+ält., keine Ponys
Preis der alten Oldenburger

1. Majona Brinkmann (RFV Lohne e.V.) Weltgirl499 7.20P
2. Franziska Lückmann (RFV Cappeln e.V.) Merle470 6.50P
3. Annika Brunklaus (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Fancy446 6.00P

1/2 Reiter Wettbewerb Pferde: 4j.+ält., keine Ponys
Preis der alten Oldenburger

1. Lisa Runden (RFV Steinfeld-Mühlen e.V.) World Light500 7.00P
2. Nina Schwarze (RFV Dammer Berge e.V.) Cheval Aimee430 6.80P
3. Lina Mari Schröder Herkenhoff (RFV Gehrde e.V.) Sunny Boy 131376 6.50P
4. Anja Steltenpohl (RFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Loriana503 6.00P
5. Verena Quatmann (Ponyclub Dinklage) Lacalero462 5.70

3 Dressurwettbewerb Kl. E Pferde: 4j.+ält., keine Ponys
Preis der alten Oldenburger

1. Kira Hempen (RV Visbek e.V.) Silvana493 7.30P
2. Mareike Lamping (RV Vechta e.V.) Alvenita8 7.00P
3. Kerstin Meyer (RC Friesische Wehde e.V.) Desperado 167105 6.90P
4. Rieke Schröder Herkenhoff (RFV Gehrde e.V.) Divinus 4110 6.80P
4. Monique Hertel (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Lumina 4261 6.80P
6. Imke Meyer zu Devern (RFV Badbergen) Gladys454 6.70P
7. Theresa Glandorf (RFV Dammer Berge e.V.) Princess483 6.60P
8. Lena Hentemann (RFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Cash425 6.50
9. Lisa Runden (RFV Steinfeld-Mühlen e.V.) World Light500 6.40

10. Henrike Pöppelmeyer (ZRFV Berge e.V.) Frits fan't Artland450 6.30
10. Anna Ostermann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Arkona515 6.30
12. Inken Lauer (RFV Aschen von 1924 e.V.) Dreamdancer 13126 6.20
12. Johanna Bührmann (RFV Langförden e.V.) Luther 4264 6.20
12. Gisa Hedden (RFV Menslage e.V.) Texilana496 6.20
15. Fiona Kohl (PSV Löningen-Ehren e.V) Raija314 6.10
15. Nina Schwarze (RFV Dammer Berge e.V.) Cheval Aimee430 6.10
17. Leonie Brinkmann (RFV Lohne e.V.) Weltgirl499 6.00
18. Julia Sawadka (RFV Lohne) Carlos424 5.90
19. Annika Mählmeyer (RFV Holdorf e.V.) Dark 32102 5.80
19. Verena Quatmann (Ponyclub Dinklage) Lacalero462 5.80
21. Stefanie Kröger (RFC Dinklage e.V.) Loko 2245 5.70
21. Marie-Theres Elking (RFV Neuenkirchen e.V.) Reality487 5.70
23. Marie-Louis Peek (RG Klein Roscharden) Ulessa385 5.60
24. Lena Duveneck (RV Vechta) Balou 134419 5.50
24. Annika Brunklaus (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Fancy446 5.50
26. Franziska Lückmann (RFV Cappeln e.V.) Merle470 5.00

4 Stilspringwettbewerb Kl. E Pferde: 5j.+ält., keine Ponys
Preis der alten Oldenburger

1. Rieke Schröder Herkenhoff (RFV Gehrde e.V.) Divinus 4110 7.60P
2. Rieke Schröder Herkenhoff (RFV Gehrde e.V.) Sunny Boy 131376 7.50P
3. Annika Mählmeyer (RFV Holdorf e.V.) Dark 32102 7.20P
4. Teresa Schmücker (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Proserpina 2514 7.10P
5. Kira Hempen (RV Visbek e.V.) Silvana493 7.00P
6. Monique Hertel (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Lumina 4261 6.80P
7. Marie-Theres Elking (RFV Neuenkirchen e.V.) Reality487 6.70
8. Johanna Bührmann (RFV Langförden e.V.) Luther 4264 6.60
8. Julia Sawadka (RFV Lohne) Carlos424 6.60

10. Pia Haneklau (RFV Cappeln e.V.) Antonia417 6.50
11. Fiona Kohl (PSV Löningen-Ehren e.V) Raija314 6.40
12. Stefanie Kröger (RFC Dinklage e.V.) Loko 2245 6.30
12. Patricia Rademacher (RFV Lastrup e.V.) Westlife 11397 6.30
14. Maike Siemer (PSG Lähden e.V.) Lord Lester466 6.20
15. Mareike Lamping (RV Vechta e.V.) Alvenita8 6.10
16. Imke Meyer zu Devern (RFV Badbergen) Gladys454 5.60
16. Gatha Geising (RV Vechta e.V.) Indian Summer455 5.60
18. Andre Nagel (RFV Bösel e.V.) Boy Man P48 5.00
19. Inken Lauer (RFV Aschen von 1924 e.V.) Dreamdancer 13126 4.70

1



Stand: 18.03.2008 / 12:17:34

Ergebnisübersicht: Löningen-Böen-Bunnen 2007 [380708001] 24.02.2007 - 02.03.2007

20. Verena Quatmann (Ponyclub Dinklage) Lacalero462 4.10
21. Leonie Brinkmann (RFV Lohne e.V.) Weltgirl499 3.50

5 Springwettbewerb Kl. E Pferde: 5j.+ält., keine Ponys
Preis der alten Oldenburger

1. Marie-Theres Elking (RFV Neuenkirchen e.V.) Reality487 0.00 / 38.20P
2. Teresa Schmücker (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Proserpina 2514 0.00 / 38.95P
3. Maike Siemer (PSG Lähden e.V.) Lord Lester466 0.00 / 39.02P
4. Stefanie Kröger (RFC Dinklage e.V.) Loko 2245 0.00 / 40.49P
5. Andre Nagel (RFV Bösel e.V.) Boy Man P48 0.00 / 40.78P
6. Ulrike Litwin (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Ganif164 0.00 / 41.31P
7. Pia Haneklau (RFV Cappeln e.V.) Antonia417 0.00 / 41.52
8. Patricia Rademacher (RFV Lastrup e.V.) Westlife 11397 0.00 / 42.39
9. Imke Meyer zu Devern (RFV Badbergen) Gladys454 0.00 / 42.50

10. Theresa Glandorf (RFV Dammer Berge e.V.) Princess483 0.00 / 46.01
11. Rieke Schröder Herkenhoff (RFV Gehrde e.V.) Sunny Boy 131376 4.00 / 34.87
12. Rieke Schröder Herkenhoff (RFV Gehrde e.V.) Divinus 4110 4.00 / 37.79
13. Julia Sawadka (RFV Lohne) Carlos424 4.00 / 40.79
14. Gatha Geising (RV Vechta e.V.) Indian Summer455 4.00 / 42.42
15. Inken Lauer (RFV Aschen von 1924 e.V.) Dreamdancer 13126 4.00 / 44.80
16. Verena Quatmann (Ponyclub Dinklage) Lacalero462 4.00 / 46.66
17. Ulrike Litwin (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Donnez Moi UneChance121 8.00 / 38.81
18. Annika Mählmeyer (RFV Holdorf e.V.) Dark 32102 8.00 / 48.41
19. Leonie Brinkmann (RFV Lohne e.V.) Weltgirl499 24.50 / 73.72

6 Komb. Wettbewerb Kl. E Pferde: 5j.+ält., keine Ponys (Wertun
Preis der Öffentlichen Versicherung

1. Kira Hempen (RV Visbek e.V.) Silvana493 14.30P
2. Monique Hertel (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Lumina 4261 13.60P
3. Mareike Lamping (RV Vechta e.V.) Alvenita8 13.10P
4. Annika Mählmeyer (RFV Holdorf e.V.) Dark 32102 13.00P
5. Johanna Bührmann (RFV Langförden e.V.) Luther 4264 12.80
6. Fiona Kohl (PSV Löningen-Ehren e.V) Raija314 12.55
7. Julia Sawadka (RFV Lohne) Carlos424 12.50
8. Marie-Theres Elking (RFV Neuenkirchen e.V.) Reality487 12.40
9. Stefanie Kröger (RFC Dinklage e.V.) Loko 2245 12.00

10. Leonie Brinkmann (RFV Lohne e.V.) Weltgirl499 9.50
11. Lisa Runden (RFV Steinfeld-Mühlen e.V.) World Light500 6.40

7 Führzügelklassen WB Pferde/Ponys: 4j.+ält.

1. Bastian Benzien (RV Scharnhorst St.Hülfe-Heede) Margo Fontayne518 7.20P
2. Tijen Aktepe (RFV Friesoythe e.V.) Schnuppe492 7.00P
3. Andre Brinkmann (RFV Lindern e.V.) Kleinmarcio519 6.60P
4. Patrick-Pascal Götting (RFV Lindern e.V.) Bonlay516 6.30P
5. Linda Rehring (RFV Friesoythe e.V.) Eiko445 6.10

8/1 Pony-Reiter Wettbewerb Ponys: 4j.+ält. K,M,G
Preis der alten Oldenburger Krankenversicherung

1. Johanna Frilling (RFV Lohne e.V.) Chaot428 7.40P
2. Franziska Pund (RFV Lohne e.V.) Chyra432 7.20P

8/2 Pony-Reiter Wettbewerb Ponys: 4j.+ält. K,M,G
Preis der alten Oldenburger Krankenversicherung

1. Julia Schwarz (RFC Dinklage e.V.) Ramona486 7.60P
2. Tepe.Jana (RFV Dammer Berge e.V.) Joschi459 7.20P
3. Wiebke Schmidt (ZRFV Berge e.V.) Gerti 7453 7.00P
4. Jana Stöcker (RFV Lingen u.U.e.V.) Barcardi421 6.80P

8/3 Pony-Reiter Wettbewerb Ponys: 4j.+ält. K,M,G
Preis der alten Oldenburger Krankenversicherung

1. Lis Fiebig (ZRFV Berge e.V.) Marischka468 7.80P
2. Julia Böckermann (RFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Lovely Dream467 7.50P
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3. Lena Duveneck (RV Vechta) Curly435 7.00P
4. Nicole Janzen (R.-u.FV.d.Gem.Lindern) Nice Day475 6.80P

8/4 Pony-Reiter Wettbewerb Ponys: 4j.+ält. K,M,G
Preis der alten Oldenburger Krankenversicherung

1. Thea Wempe (RFV Cappeln e.V.) Lord Bobo465 7.60P
2. Friederike Stegemann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Yasrino501 7.20P
3. Kim-Laura Wolke (RFC Dinklage e.V.) Cathy426 6.40P
4. Kristine Wetzlar (RFV Ankum e.V.) Tim497 6.00P

8/5 Pony-Reiter Wettbewerb Ponys: 4j.+ält. K,M,G
Preis der alten Oldenburger Krankenversicherung

1. Carla Kleene (RFV Cappeln) Pauli481 7.80P
2. Marie-Claire Hustermeier (Ponyclub Dinklage) Jonka458 7.40P
3. Hannah Böckmann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Charlie429 7.00P
4. Julia Frauenrath (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Apollo418 6.70P
5. Julia Kiessling (RFV Menslage e.V. von 1925) Nico476 6.20

8/6 Pony-Reiter Wettbewerb Ponys: 4j.+ält. K,M,G
Preis der alten Oldenburger Krankenversicherung

1. Carolin Quatmann (Ponyclub Dinklage) Ricardo488 7.50P
2. Sophia von Werde (RFV Lingen u.U.e.V.) Diamond440 7.00P
3. Janina Tabeling (RV Visbek e.V.) Dandy436 6.90P
4. Marie-Therese Oeverhaus (ZRFV Berge e.V.) Najade474 6.70P
5. Joanna Rehring (RFV Friesoythe e.V.) Eiko445 6.00
5. Marie Wolke (RFC Dinklage e.V.) Flocke449 6.00

8/7 Pony-Reiter Wettbewerb Ponys: 4j.+ält. K,M,G
Preis der alten Oldenburger Krankenversicherung

1. Merethe Wempe (RFV Cappeln e.V.) O'lala Isabella479 7.60P
2. Johanna Frauenrath (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Danielle437 7.10P
3. Arndt Oltmann (RFV Großenkneten e.V.) Balu420 6.50P
4. Maike Götting (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Bonlay516 6.00P

8/8 Pony-Reiter Wettbewerb Ponys: 4j.+ält. K,M,G
Preis der alten Oldenburger Krankenversicherung

1. Luisa Böckermann (RFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Sunshine494 7.50P
2. Miriam Benzien (RV Scharnhorst St.Hülfe-Heede) Margo Fontayne518 7.10P
3. Leon Ellger (RFV Cappeln) Jacky456 6.90P
4. Marina Barlage (RFV Menslage e.V.) Dina441 6.50P
5. Charlotte Bockmeyer (RFV Lingen u.U.e.V.) Milka471 6.20

8/9 Pony-Reiter Wettbewerb Ponys: 4j.+ält. K,M,G
Preis der alten Oldenburger Krankenversicherung

1. Helen Wempe (RFV Cappeln e.V.) Tony 47498 7.40P
2. Luisa Stöcker (RFV Lingen u.U.e.V.) Constantin434 7.00P
3. Nina Poppe (RFV Lastrup e.V.) Kalli460 6.70P

9 Pony-Dressurwettbewerb Kl.. E Ponys: 4j.+ält.

1. Julia Schwarz (RFC Dinklage e.V.) Ramona486 8.00P
2. Thea Wempe (RFV Cappeln e.V.) Lord Bobo465 7.60P
3. Sarah Herbst (RFV Werlte u.U.e.V.) Dutch 10133 7.50P
4. Melanie Jost-Enneking (RFV Dammer Berge e.V.) Barnabas 2140 7.30P
5. Janina Knake-Schlüter (RFC Dinklage e.V.) Barich39 7.10P
6. Lisa Nemeding (RFC Dinklage e.V.) Duke444 7.00P
7. Luisa Böckermann (RFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Sunshine494 6.90P
8. Janina Tabeling (RV Visbek e.V.) Dandy436 6.80P
9. Jane Bischoff (PSV Löningen-Ehren e.V) Jamie Lie187 6.70P
9. Carolin Böckermann (RFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Sally 505341 6.70P

11. Insa Rump (RFV Cappeln e.V.) Baileys 1836 6.60
11. Ricarda Richter (RV Ganderkesee e.V.) Nordwind 88478 6.60
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13. Maik Schwarz (RFC Dinklage e.V.) Cassandra 18365 6.50
13. Karina Einhaus (RFV Lastrup e.V.) Leviano 4464 6.50
13. Merethe Wempe (RFV Cappeln e.V.) Tony 47498 6.50
16. Luisa-Bettina Klein (RFV Lohne e.V.) Napoleon 365281 6.40
16. Andra Oltmann (RV Höven e.V.) Balu420 6.40
16. Andra Oltmann (RV Höven e.V.) Dornik Boy443 6.40
19. Christina Thomas (RG Klein Roscharden) Zaster 12414 6.30
19. Hannah Böckmann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Charlie429 6.30
19. Viktoria Bokern (RFC Dinklage e.V.) Ferdinand447 6.30
22. Isabel Hustermeier (Ponyclub Dinklage) Scarlett491 6.20
23. Julia Frauenrath (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Apollo418 6.10
23. Charlotte Stuke (RFC Dinklage e.V.) Chakira427 6.10
25. Carolin Quatmann (Ponyclub Dinklage) Ricardo488 6.00
26. Tepe.Jana (RFV Dammer Berge e.V.) Joschi459 5.90
27. Julia Böckermann (RFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Lovely Dream467 5.80
28. Julia Kiessling (RFV Menslage e.V. von 1925) Nico476 5.70
29. Lisa kl. Lamping (RFV Lindern e.V.) Laura 358217 5.60
29. Josefin Schmücker (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927) Lucky Boy 142255 5.60
29. Lena Duveneck (RV Vechta) Curly435 5.60
32. Kim-Laura Wolke (RFC Dinklage e.V.) Cathy426 5.00
32. Jenny Brockhage (RFC Thüle e.V.) Ronja489 5.00

10 Ponystilspringwettbewerb Kl. E Ponys: 5j.+ält. M u. G

1. Luisa-Bettina Klein (RFV Lohne e.V.) Napoleon 365281 7.70P
2. Lisa kl. Lamping (RFV Lindern e.V.) Laura 358217 7.50P
3. Stefanie Schleper (PSG Lähden e.V.) Little Lady517 7.40P
4. Teresa Schmücker (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Lucky Boy 142255 7.30P
5. Melanie Jost-Enneking (RFV Dammer Berge e.V.) Barnabas 2140 7.20P
5. Sina Bünder (RFV Menslage e.V.) Dinah 35442 7.20P
7. Guido jun Klatte (RGS Klein Roscharden) Chiccoletto431 7.10P
7. Isabel Hustermeier (Ponyclub Dinklage) Scarlett491 7.10P
9. Maik Schwarz (RFC Dinklage e.V.) Cassandra 18365 7.00P
9. Julia Schwarz (RFC Dinklage e.V.) Ramona486 7.00P

11. Lis Fiebig (ZRFV Berge e.V.) Marischka468 6.90
11. Johanna Hormes (RFV Menslage e.V.) Rambo485 6.90
13. Teresa Rohde (RFV Werlte u.u.) Desiree 227438 6.80
14. Sarah Herbst (RFV Werlte u.U.e.V.) Dutch 10133 6.70
14. Friederike Stegemann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Yasrino501 6.70
16. Charlotte Stuke (RFC Dinklage e.V.) Chakira427 6.60
16. Lisa Nemeding (RFC Dinklage e.V.) Duke444 6.60
18. Henning Schleper (PSG Lähden e.V.) Naomi 231280 6.50
18. Maximilian Schnieders (PSG Lähden e.V) Figo448 6.50
18. Julia Schwarz (RFC Dinklage e.V.) Scarlet490 6.50
21. Christina Thomas (RG Klein Roscharden) Zaster 12414 6.40
22. Julia Sawadka (RFV Lohne) Moretti472 6.20
22. Merethe Wempe (RFV Cappeln e.V.) Tony 47498 6.20
24. Henning Stevens (RFV Dwergte) Geniale524 6.10
25. Sophia von Werde (RFV Lingen u.U.e.V.) Milka471 5.80
25. Carolin Quatmann (Ponyclub Dinklage) Ricardo488 5.80
27. Nadine Rühlmann (RFV Werlte u.U.e.V.) Shari 127523 5.70
28. Jana Garling (RFV Cappeln e.V.) Moscou's Melody473 5.60
29. Franziska Pund (RFV Lohne e.V.) Chyra432 5.50
30. Neele Stratmann (RFV Lohne) Chaot428 5.00
31. Stefanie Schleper (PSG Lähden e.V.) Diabolo d'yieux107 4.50
31. Julia Böckermann (RFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Lovely Dream467 4.50

11 Ponyspringwettbewerb Kl. E Ponys: 5j.+ält. M u. G

1. Stefanie Schleper (PSG Lähden e.V.) Little Lady517 0.00 / 31.78P
2. Teresa Rohde (RFV Werlte u.u.) Desiree 227438 0.00 / 32.25P
3. Lisa kl. Lamping (RFV Lindern e.V.) Laura 358217 0.00 / 33.56P
4. Henning Schleper (PSG Lähden e.V.) Naomi 231280 0.00 / 34.13P
5. Maik Schwarz (RFC Dinklage e.V.) Cassandra 18365 0.00 / 35.18P
6. Charlotte Stuke (RFC Dinklage e.V.) Chakira427 0.00 / 36.25P
7. Maximilian Schnieders (PSG Lähden e.V) Figo448 0.00 / 36.35P
8. Viktoria Bokern (RFC Dinklage e.V.) Ferdinand447 0.00 / 36.63P
9. Melanie Jost-Enneking (RFV Dammer Berge e.V.) Barnabas 2140 0.00 / 36.91
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10. Julia Sawadka (RFV Lohne) Moretti472 0.00 / 37.97
11. Sina Bünder (RFV Menslage e.V.) Dinah 35442 0.00 / 38.35
12. Neele Stratmann (RFV Lohne) Chaot428 0.00 / 40.16
13. Jens Eilers (RFV Dwergte) Brisco422 0.00 / 40.53
14. Luisa-Bettina Klein (RFV Lohne e.V.) Napoleon 365281 0.00 / 40.68
15. Jana Garling (RFV Cappeln e.V.) Moscou's Melody473 0.00 / 44.03
16. Maike Götting (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Bonlay516 0.00 / 46.37
17. Guido jun Klatte (RGS Klein Roscharden) Chiccoletto431 3.00 / 42.91
18. Christina Thomas (RG Klein Roscharden) Zaster 12414 3.00 / 43.54
19. Lis Fiebig (ZRFV Berge e.V.) Marischka468 3.00 / 48.18
20. Julia Schwarz (RFC Dinklage e.V.) Scarlet490 3.00 / 49.47
21. Johanna Hormes (RFV Menslage e.V.) Rambo485 3.00 / 58.72
22. Teresa Schmücker (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Lucky Boy 142255 4.00 / 31.16
23. Sarah Herbst (RFV Werlte u.U.e.V.) Dutch 10133 4.00 / 32.25
24. Nadine Rühlmann (RFV Werlte u.U.e.V.) Shari 127523 4.00 / 34.85
25. Lisa Nemeding (RFC Dinklage e.V.) Duke444 4.00 / 37.53
26. Henning Stevens (RFV Dwergte) Geniale524 4.00 / 37.75
27. Isabel Hustermeier (Ponyclub Dinklage) Scarlett491 8.00 / 36.59

12 Komb. Pony-Wettbewerb Kl. E Ponys: 5j.+ält. (Wertung aus 9+1

1. Julia Schwarz (RFC Dinklage e.V.) Ramona486 15.00P
2. Melanie Jost-Enneking (RFV Dammer Berge e.V.) Barnabas 2140 14.50P
3. Luisa-Bettina Klein (RFV Lohne e.V.) Napoleon 365281 14.10P
4. Lisa Nemeding (RFC Dinklage e.V.) Duke444 13.60P
5. Maik Schwarz (RFC Dinklage e.V.) Cassandra 18365 13.50P
6. Isabel Hustermeier (Ponyclub Dinklage) Scarlett491 13.30
7. Merethe Wempe (RFV Cappeln e.V.) Tony 47498 12.78
8. Charlotte Stuke (RFC Dinklage e.V.) Chakira427 12.75
9. Christina Thomas (RG Klein Roscharden) Zaster 12414 12.70

10. Julia Böckermann (RFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Lovely Dream467 10.30
11. Viktoria Bokern (RFC Dinklage e.V.) Ferdinand447 6.30
12. Tepe.Jana (RFV Dammer Berge e.V.) Joschi459 5.90
13. Kim-Laura Wolke (RFC Dinklage e.V.) Cathy426 5.00
13. Jenny Brockhage (RFC Thüle e.V.) Ronja489 5.00

13/1 Spring Pony-Reiter WB Ponys: 4j.+ält.

1. Marie-Claire Hustermeier (Ponyclub Dinklage) Jonka458 7.40P
2. Marina Rammler (RFV Cappeln) Jacky456 6.80P
3. Ricarda Richter (RV Ganderkesee e.V.) Nordwind 88478 6.50P

13/2 Spring Pony-Reiter WB Ponys: 4j.+ält.

1. Carolin Böckermann (RFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Sally 505341 7.20P
2. Andra Oltmann (RV Höven e.V.) Balu420 7.10P
3. Luisa Böckermann (RFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Sunshine494 7.00P
4. Jana Stöcker (RFV Lingen u.U.e.V.) Barcardi421 6.50P

13/3 Spring Pony-Reiter WB Ponys: 4j.+ält.

1. Leon Ellger (RFV Cappeln) Jacky456 7.00P
2. Luisa Stöcker (RFV Lingen u.U.e.V.) Constantin434 6.10P
3. Wiebke Schmidt (ZRFV Berge e.V.) Gerti 7453 6.00P
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